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KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

Né bazé té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 20 t& Statutit t&
Kamenicés 01.Nr.20203 dt.21.06.2023, nenit 18 t& Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023 pér Administraté t&¢ Hapur né Komuné, Drejtoria pér Investime Kapitale,
Drejtoria e Urbanizmit dhe Drejtoria pér Proné, Kadastér dhe Gjeodezi, organizojné:

TAKIMI I DYTE PUBLIK

Pér banorét e lagjes Malésia lidhur me projektin pér asfaltimin e rrugés qarkore
krahu 1.

Takimi do té¢ mbahet mé daté 11.05.2025 né sallén mbledhjeve té€ Kuvendit Komunal
me fillim n& ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet lidhur me asfaltimin e ké&saj rruge mund t’i dérgoni edhe
né e-mailin: blerim.murina@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje rreth projektit pér asfaltimin e rrugés qarkore krahu 1, ftoheni t&
merrni pjesé€ né kété takim.

Uebfaqja zyrtare:
https://kamenice.rks-gov.net/

Facebook-u zyrtar:
https://www.tacebook.com/KomunaKamenice/




